
UCHWAŁA NR XII/89/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej należących do Miasta Łaziska Górne - terenu rekreacyjnego YNZLA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 679) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się „Regulamin korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności  publicznej 
należących do Miasta Łaziska Górne - terenu rekreacyjnego YNZLA” w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr IX/97/19 Rady Miejskiej 
w Łaziskach Górnych  z dnia 28 maja 2019r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do Miasta Łaziska Górne - terenu 
rekreacyjnego YNZLA. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 6228416C-F421-43CB-B313-154B40B3653C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/89/25 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego YNZLA w Łaziskach Górnych przy 
ul. Południowej 

§ 1.  

1. Właścicielem terenu rekreacyjnego YNZLA jest Miasto Łaziska Górne. 

2. Teren rekreacyjny YNZLA dzieli się na dwie strefy A i B, określone w załączniku 
mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Strefa A obejmuje: drewnianą altanę z paleniskiem, mniejszą altanę przy placu zabaw, 
plac zabaw dla dzieci, część ścieżki rowerowej. 

4. Strefa B obejmuje: boisko do piłki nożnej, boisko do siatkówki plażowej, urządzenia 
fitness, część ścieżki rowerowej. 

§ 2.  

Teren rekreacyjny YNZLA jest terenem ogólnodostępnym objętym stałym monitoringiem. 

§ 3.  

Ustala się następujące zasady korzystania z terenu rekreacyjnego YNZLA: 

1. korzystanie z wydzielonej strefy YNZLI z wyłączeniem innych osób następuje na 
podstawie zezwolenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne; 

2. zezwolenie Burmistrz Miasta Łaziska Górne wydaje na wniosek organizatora imprezy tj. 
osoby fizycznej, prawnej lub jednostki nieposiadającej osobowości prawnej; 

3. wniosek winien być złożony na co najmniej na 7 dni przed planowanym terminem 
imprezy i wskazywać strefę, w której ma odbyć się impreza; 

4. w przypadku złożenia kilku wniosków dotyczących tego samego terminu decyduje 
kolejność wpływu wniosków; 

5. na wskazany we wniosku termin imprezy wydaje się wyłącznie jedno zezwolenie; 

6. impreza, na którą wydano zezwolenie nie może mieć charakteru komercyjnego; 

7. wnioski o udostępnienie terenu rekreacyjnego YNZLA na dany rok należy składać 
począwszy od 1 stycznia każdego roku; wniosek złożony przed tym terminem 
pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 4.  

1. Za bezpieczeństwo i porządek w dniu imprezy odpowiada organizator imprezy, do 
którego obowiązków w szczególności należy: 
a) respektowanie postanowień niniejszej uchwały oraz zapewnienie ładu i porządku 
przed rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

b) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia 
lub zdrowia uczestników imprezy lub zapobieżenia niszczenia mienia. 

2. Organizator imprezy w dniu jej odbywania jest zobowiązany do posiadania zezwolenia 
celem okazania na żądanie Straży Miejskiej lub Policji. 

Id: 6228416C-F421-43CB-B313-154B40B3653C. Podpisany Strona 1



3. Na terenie rekreacyjnym YNZLA dzieci do lat 12 mogą przebywać wyłącznie pod opieką 
osób pełnoletnich. 

4. Z urządzeń małej architektury należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 
 

Id: 6228416C-F421-43CB-B313-154B40B3653C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/89/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego YNZLA w Łaziskach Górnych przy ul. Południowej
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4




